
Autolinee Giachino s.r.l. in vigore dal 12/02/2009

linea 56: Circolare Villanova - Valfenera; linea 154: Circolare Villanova - Valfenera (rarefatta)

FREQUENZE

FERMATE FER6 FER5 FER6 FER5 FER6 FER6 FER6 FER6 FER5

VILLANOVA FS 06.15 06.50 09.05 10.23 11.50 14.20 14.45 18.05 18.20

BIANCHI 09.06 11.49 14.46 18.04

GIANASSI 09.07 11.48 14.47 18.03

TERRAZZE 09.08 14.48

BRASSICARDA 09.09 11.46 14.49 18.01

TERRAZZE 11.43 17.58

SAVI 09.14 11.41 14.54 17.56

VILLANOVA FS 09.18 11.37 14.58 17.52

SAN PAOLO 09.23 11.32 15.03 17.47

VILLANOVA PESO 06.20 06.55 09.28 10.28 14.25 15.08 18.25

VILLANOVA IPPOCASTANO 06.56 09.29 11.29 14.26 15.09 17.44 18.26

VILLANOVA PESO 11.28 17.43

VILLANOVA PARCO 06.21 06.57 09.30 11.27 14.27 15.10 17.42 18.27

VALFENERA 06.25 09.36 11.19 14.30 15.16 17.34 18.35

CELLARENGO 09.43 11.12 15.23 17.27

VILLATA BIVIO 09.49 11.06 15.29 17.21

VILLATA 09.53 11.02 15.33 17.17

VILLATA BIVIO 09.57 10.58 15.37 17.13

VALFENERA 09.58 10.57 15.38 17.12

VALFENERA BIVIO 09.58 10.57 15.38 17.12

SAN MICHELE 09.59 10.56 15.39 17.11

DUSINO 10.01 10.54 15.41 17.09

DUSINO MARCEGAGLIA 10.02 10.53 15.42 17.08

VILLANOVA PARCO 06.30 10.06 10.51 14.40 15.46 17.06 18.45

VILLANOVA PESO 06.31 10.07 14.41 15.47 18.46

VILLANOVA IPPOCASTANO 06.32 10.08 10.50 14.42 15.48 17.05 18.47

VILLANOVA PESO 10.49 17.04VILLANOVA PESO 10.49 17.04

VILLANOVA FS 06.35 07.00 10.10 10.35 10.45 14.45 15.50 17.00 18.50

sulla corsa delle ore 18,20 la deviazione a Valfenera è sospesa con scuole chiuse

FREQUENZE

FERMATE 4 4 4 4

VILLANOVA FS 08.55 10.50

SAN PAOLO PIAZZA RISSONE 09.00 11.44

SOLBRITO PIAZZA 09.01 11.43

SOLBRITO MULINO 09.02 11.42

SOLBRITO BIVIO VILLAFRANCA 09.02 11.42

SAN PAOLO MULINO 09.05 11.39

SAN PAOLO PIAZZA RISSONE 09.07 11.37

VILLANOVA PESO 08.49 10.55 09.14 11.30

VILLANOVA PARCO 08.49 10.55

DUSINO MARCEGAGLIA 08.45 10.59

DUSINO 08.44 11.00

SAN MICHELE 08.43 11.02

VALFENERA BIVIO 08.43 11.03

VALFENERA 08.42 11.05

VILLATA BIVIO 08.41 11.06

VILLATA 08.37 11.10

VILLATA BIVIO 08.33 11.14

CELLARENGO 08.27 11.19

VALFENERA 08.20 11.25

VILLANOVA PARCO 08.12 11.33

VILLANOVA PESO 08.12 11.34

VILLANOVA FS 08.10 11.35

SAVI 08.05 11.40

VILLANOVA FS 08.00 11.45 09.19 11.25

LEGENDA

FER6 = dal lunedì al sabato tutto l'anno FER5 = dal lunedì al venerdì tutto l'anno

4 = solo il giovedì tutto l'anno SCOL -5 = dal lunedì al venerdì (sospesa con scuole chiuse)


